



T. Hoffmann Holding ApS

Øreholmvej 20 A, Lyndby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 10 08 16 53

Årsrapport

2. april 2018 - 1. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2019.

Thomas Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2. april 2018 - 1. april 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Hoffmann Holding ApS
Øreholmvej 20 A
Lyndby
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 10 08 16 53
Stiftet: 16. april 2002
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 2. april - 1. april

Direktion

Thomas Hoffmann

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

Scan-Flex Ståltreoler A/S, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af ejerandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod -241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-32.062	-37
Bruttoresultat	-32.062	-37
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	200
Andre finansielle indtægter	97.610	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.244	-524
Resultat før skat	38.304	-361
Skat af årets resultat	-9.042	120
Årets resultat	29.262	-241
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Disponeret fra overført resultat	-24.738	-294
Disponeret i alt	29.262	-241

Balance 1. april

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	1.415.217	1.415
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.415.217</u>	<u>1.415</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.250.000	2.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.250.000</u>	<u>2.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.665.217</u>	<u>3.665</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	15.184	120
Tilgodehavende selskabsskat	195.659	62
Tilgodehavender i alt	<u>210.843</u>	<u>182</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	258.757	161
Værdipapirer i alt	<u>258.757</u>	<u>161</u>
Likvide beholdninger	1.862	6
Omsætningsaktiver i alt	<u>471.462</u>	<u>349</u>
Aktiver i alt	<u>4.136.679</u>	<u>4.014</u>

Balance 1. april

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125
5 Overført resultat	2.980.369	3.005
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Egenkapital i alt	3.159.369	3.183
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	959.810	190
Anden gæld	17.500	641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	977.310	831
Gældsforpligtelser i alt	977.310	831
Passiver i alt	4.136.679	4.014
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.633	0
Andre finansielle omkostninger	4.611	524
	<u>27.244</u>	<u>524</u>
	1/4 2019 kr.	1/4 2018 t.kr.
2. Investeringsjendomme		
Kostpris 2. april 2018	1.415.217	0
Tilgang i årets løb	160.248	1.415
Afgang i årets løb	-160.248	0
Kostpris 1. april 2019	<u>1.415.217</u>	<u>1.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2019	<u>1.415.217</u>	<u>1.415</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 2. april 2018	2.250.000	2.250
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2019	<u>2.250.000</u>	<u>2.250</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos T. Hoffmann Holding ApS kr.
Scan-Flex Ståltreoler A/S, Holbæk	Ejerandel 100 %	3.534.114	403.932	2.250.000
		<u>3.534.114</u>	<u>403.932</u>	<u>2.250.000</u>

Noter

	1/4 2019 kr.	1/4 2018 t.kr.
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 2. april 2018	125.000	125
	125.000	125
5. Overført resultat		
Overført resultat 2. april 2018	3.005.107	3.299
Årets overførte overskud eller underskud	-24.738	-294
	2.980.369	3.005
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 2. april 2018	52.900	215
Udloddet udbytte	-52.900	-215
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53
	54.000	53

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 1. april 2019.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 1. april 2019 i alt 996 t.kr. Forpligtelsen er ikke aktuel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
